

JKAGL: SECTL: SE: 2021

Date: 14th August 2021

BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 536493
Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/ Madam,

Re: Newspaper Advertisement - 21st AGM, e-voting and Book Closure Information


This is to inform that the 21st Annual General Meeting of the Company will be held on **Tuesday, the 7th September 2021 at 03:00 P.M.**, through Video Conferencing /Other Audio Visual Means.

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of the advertisement, published in "Financial Express" (English Language-All Editions) and in "Aajkal" (Bengali Language-Kolkata Edition) newspapers on 14th August 2021, in connection with 21st AGM of the Company, e-voting and Book Closure information.

This is for your information and records.

Thanking you and assuring you of our best attention at all times.

Yours faithfully,
For JK Agri Genetics Ltd.



Anoop Singh Gusain
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

JK AGRI GENETICS LTD.

CIN: L01400WB2000PLC091286

Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata -700 001

Secretarial Office: Gulab Bhawan, 3rd Floor (Rear Block), 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi – 110 002
Phone : +91-011-68201265/891, Email id: jkaglshareholder@jkm.com, Website: www.jkagri.com

NOTICE OF THE 21ST ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

The 21st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of **JK Agri Genetics Limited** will be held on **Tuesday, the 7th September 2021 at 3.00 P.M. Indian Standard Time (AGM)** through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act), the Rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and all the applicable Circulars on the matter issued by Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. The procedure for attending the AGM through VC/OAVM is well explained in the notes to the Notice of AGM. Members participating at the AGM through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the aforesaid circulars, the Annual Report for the Financial Year 2020-21 containing the Financial Statements, Report of Directors and Auditors thereon and other documents required to be attached thereto and the Notice convening the AGM have been sent to the Members of the Company and other persons so entitled, whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent, i.e., Alankit Assignments Limited, New Delhi (RTA) or Depository Participants (DP) on 30th July 2021. The aforesaid documents are also available and can be downloaded from the website of the Company at www.jkagri.com and website of Stock Exchange i.e. BSE Ltd. at www.bseindia.com and the website of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) at www.evotingindia.com.

Book Closure: The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday 1st September 2021 to Tuesday 7th September 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM and Dividend for FY 2020-21, if declared at the AGM.

E-voting: The Company is providing to its Members, holding Equity Shares either in physical or dematerialized form as on **Tuesday, 31st August 2021 (Cut-off Date)**, the facility to exercise their right to vote by electronic means, in the following manner, in respect of the resolutions proposed to be passed at the AGM, through e-voting services provided by CDSL:

- (A) **Remote e-voting:** The remote e-voting period commences on **Saturday, 4th September 2021 (10.00 A.M.)** and ends on **Monday, 6th September 2021 (5.00 P.M.)**. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- (B) **E-voting at the AGM:** The facility for e-voting shall also be made available at the AGM to those Members who have not cast their vote by remote e-voting and are attending the AGM through VC/OVAM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories, as on the Cut-off Date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.

The manner of remote e-voting and e-voting at the AGM by the Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their E-mail addresses and information, instructions and procedures relating to Login ID and Password for e-voting, are provided in the Notice of AGM.

The Members who have already cast their vote by remote e-voting, prior to the date of AGM, may also attend the AGM through VC/OVAM, but shall not be entitled to vote again at the AGM.

Any person, who acquire Shares and becomes Member of the Company after the Notice has been sent electronically and holds Equity Shares as on the Cut-off date, may generate the Login ID and Password by following the procedure for e-voting as mentioned in the Notice of AGM. However, if the Member is already registered with CDSL for e-voting, such Member can use the existing Login details for casting the vote through e-voting.

Manner of registration/updation of E-mail addresses and Bank Account details for receiving Annual Report and Dividend electronically:

- (A) **Shares held in Physical Mode:** Please send a request letter through email to the Company at jkaglshareholder@jkm.com or RTA at rta@alankit.com mentioning the First / Sole Shareholder's name, Registered Folio Number, E-mail Address, self-attested copy of PAN card, self-attested copy of address proof (Aadhar card/ voter ID card/ passport/ utility bill), contact number and Bank Account Particulars: (i) Bank Name and Branch Address; (ii) Bank Account Number; (iii) IFSC Code; (iv) MICR; (v) Cancelled cheque leaf.
- (B) **Shares held in Demat Mode:** Please contact your DP with whom you maintain your Demat Account to register your Email address.

Any grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlat Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. Please write to the Company for any assistance.

for JK Agri Genetics Ltd.

Sd/-

Anoop Singh Gusain
Company Secretary



Date : 13th August 2021
Place : New Delhi



জে কে এগ্রি জেনেটিক্স লিমিটেড

CIN: L01400WB2000PLC091286

রেজিঃ অফিস: ৭ কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০১

সেক্রেটারিয়েট অফিস: ফ্লাব ভবন, ৪র্থ তলা (দিয়ার রক) ৬৪, বাহাদুর শাহ জাফর মার্গ, নয়া দিল্লি- ১১০০০২

ফোন: +৯১-০১১-৬৫২০১২৬৫/৬৬১, ইমেল আই ডি: jkagrisshareholders@jksmail.com ওয়েবসাইট: www.jkagri.com

২১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং ই-ভোটিং তথ্য এবং বই বন্ধের তথ্য

এতদ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে কর্পোরেট অ্যান্ডেশনারি মজুক দ্বারা জারিকৃত জেনারেল সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলার-সহ পঠিনীয় কোম্পানির অ্যাঙ্কি ২০১৩ ও এর অধীনে গঠিত সেলসমূহ এবং সেবি লিফ্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার বিকোয়ারমেন্টস) বেভলেশনস ২০১৫-এর সংস্থায়ীনে জে কে অ্যাগ্রো জেনেটিক্স লিমিটেড-এর সদস্যদের ২১তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') মঙ্গলবার ৭ সেপ্টেম্বর ২০২১ বেলা ৩.০০টায় অনুষ্ঠিত হবে ডিডিও কনকারেন্সিং (ভিসি)/অন্যান্য অডিও ভিসুয়াল (ওএভিএম) মাধ্যমে বা এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে বিস্তৃত করা হয়েছে। এজিএম বিজ্ঞপ্তি-তে এজিএম-তে ভিসি/ওএভিএম মাধ্যমে উপস্থিতি জানানো হয়েছে। অ্যাঙ্কির ১০৩ নং দ্বারা অনুযায়ী ভিসি/ওএভিএম মাধ্যমে উপস্থিতি কোরাম হিসেবে মনে করা হবে।

ওই সার্কুলার সমূহ অনুসারে যে সকল সদস্যের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি/রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রাণফার এজেন্ট অলঙ্কিত অ্যাংকি-নোমেন্টস লিমিটেড নিউ দিল্লি (আরটিএ) বা ডিপোজিটরি পার্টিশিপেটস-এর কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে তাঁদের প্রতি ইমেল মাধ্যমে আর্থিক বর্ষ ২০২০-২১ সময়ের কোম্পানির আর্থিক বিবরণী ডিরেক্টরগণের রিপোর্ট এবং তদুপরি অডিটরগণের রিপোর্ট এবং সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি প্রেরণ করা হয়েছে ৩০ জুলাই, ২০২১। উপরিত্তক বিবরণী পাওয়া যাবে ও ডাউনলোড করা যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jkagri.com এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com থেকে।

নইসহ: কোম্পানির সভাপণের খাতা এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক এজিএম কারণে এবং আর্থিক বর্ষ ২০২০-২১ সময়ের ডিডিওতে কারণে বৃহস্পতি ১ সেপ্টেম্বর ২০২১ থেকে মঙ্গলবার ৭ সেপ্টেম্বর ২০২১ (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে।

ই-ভোটিং: সদস্যগণ যাত্রা হয় ফিজিক্যাল আকারে বা ডিমেটেরিয়ালাইজ আকারে মঙ্গলবার ৩১ আগস্ট ২০২১ (কটি অফ ডার্লিং) সময়ে শেয়ার ধরে রেখেছেন। কোম্পানি সে সকল সদস্যকে বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোটি প্রদানের ব্যবস্থা করেছেন। এই ই-ভোটিং পরিচালনা করবে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)।

(ক) **রিমোট ই-ভোটিং:** রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া আরম্ভ হবে শনিবার ৪ সেপ্টেম্বর ২০২১ (১০.০০টায়) এবং শেষ হবে সোমবার ৬ সেপ্টেম্বর ২০২১ (৫.০০টায়) ওই তারিখ ও সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং গৃহীত হবে না।

(খ) **এজিএম স্থানে ই-ভোটিং:** যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোটি প্রদান করেননি এবং ভিসি/ওএভিএম মাধ্যমে এজিএম-তে উপস্থিত রয়েছেন তারা ই-ভোটিং মাধ্যমে এজিএম চলাকালীন সময়ে ভোটি প্রদান করতে পারবেন।

যে সকল সদস্যের নাম, সভাপণের খাতায় বা লাভজনক মালিকানার খাতায়, বা ডিপোজিটরিগণের কাছে রয়েছে, কটিঅফ ডার্লিং রয়েছে কেবলমাত্র তাঁরাই রিমোট ই-ভোটিং বা এজিএম স্থানে ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোটি প্রদান করতে পারবেন।

সদস্যগণ যাত্রা ডিমেটেরিয়ালাইজ, ফিজিক্যাল আকারে শেয়ার ধরে রেখেছেন তাঁদের রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতি এবং এজিএম স্থানে ভোটি প্রদানের পদ্ধতি এবং সদস্যগণ যাত্রা ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত করাননি তাঁদের লগ ইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড ই-ভোটিং-এর জন্য-এর বিবরণ এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে জানানো হয়েছে বা পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jkagri.com, বিএসই লিঃ-এর ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং সিডিএসএল ওয়েবসাইট www.evotingindia.com থেকে।

সদস্যগণ যাত্রা এজিএম তারিখের পূর্বে রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোটি প্রদান করেছেন তাঁরা ভিসি/ওএভিএম মাধ্যমে এজিএম-তে উপস্থিত থাকতে পারবেন কিন্তু এজিএম সময়ে পুনরায় ভোটি প্রদান করতে পারবেন না।

বৈদ্যুতিন মাধ্যমে বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পর যদি কোনও ব্যক্তি শেয়ার গ্রহণ করে থাকেন ও সদস্যগণ নিয়ে থাকেন কটিঅফ ডার্লিং সেক্টরে এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত উপায়ে লগ ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। যদি কোনও সদস্য ই-ভোটিং-এর জন্য সিডিএসএল-এর কাছে নথিভুক্ত হয়ে থাকেন তাহলে ই-ভোটিং-এর জন্য তাঁদের লগ ইন বিবরণ ব্যবহার করতে পারবেন।

সদস্যগণের ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্তিকরণ/আপডেট-এর পদ্ধতি

(ক) ফিজিক্যাল আকারে শেয়ার ধরে রাখা: সকল সদস্য কোম্পানি jkagrisshareholder@jksmail.com বা arankit@alankit.com-তে মেল মাধ্যমে জানাবেন যেখানে উল্লেখ থাকতে হবে প্রথম/একমাত্র শেয়ারহোল্ডারের নাম, রেজিষ্টার্ড ফেলিও নম্বর, ই মেল ঠিকানা, প্যান কার্ডের স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো কপি এবং স্বাক্ষরিত ঠিকানা প্রমাণপত্র (আম্বার কার্ড/ভোটার আইডি কার্ড/পাসপোর্ট/ইউটিলিটি বিন) এবং যোগাযোগের নম্বর।

(খ) ডিমাট আকারে শেয়ার ধরে রাখা: সদস্যগণকে আপনার ডিপি-র সঙ্গে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে যেখানে তাঁরা তাঁদের ডিমাট খাতা রেখেছেন তার দ্বারা তাঁদের ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্ত করা যাবে।

যাত্রা পরবর্তী সময়ে কোম্পানি/আরটিএ নথিভুক্ত ইমেল ঠিকানায় লগইন বিশদ সদস্যগণকে জানাবেন।

বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোটি প্রদান সম্পর্কিত অভিযোগের জন্য যোগাযোগ করতে হবে শ্রী রাকেশ দালতি, ম্যানেজার, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ ইউ ইং, ২৬তম তলা, ম্যারাথন ফিউচার এন্ড, মফতলাল মিল কমপাউন্ডস, এন এম যোশি মার্গ, লোয়ার পার্সেল (পূর্ব), মুম্বই- ৪০০০১৩ বা মেল করুন helpdesk.evoting@cdslindia.com সহায়তার জন্য কোম্পানিকে লিখুন।

জে কে এগ্রি জেনেটিক্স লিমিটেডের পক্ষে
স্বাক্ষর/-
অনুপ সিং গুসাইন
কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ১৩ আগস্ট, ২০২১
স্থান: নিউ দিল্লি